产品概述
ALAD-K1750T/T(P)是搭载Intel®Tiger lake U系列处理器的一款平板电脑，采用17.0寸1280*1024分辨率TFT LCD，全贴合表面投射式
多点电容/5线电阻触摸屏。该产品有全面的I/O接口，支持1*2.5寸SATA 盘位和1*mSATA双存储；内置1*Mini PCIe 和1*M.2
3042/3052 扩展，DC 9~36V宽压直流供电，机身为全铝压铸无风扇散热，多种安装方式，适用于智能MES系统和设备管理HMI。
n 铝合金压铸成型机身
n 17.0'' TFT LCD, 多点电容/5线电阻触摸屏
n Intel® Tigerlake U CPU，无风扇散热设计
n 1*DDR4 3200MHz SODIMM,最大支持32GB

外形尺寸
单位：mm
订购信息
型号 CPU 电阻触摸屏（T） 电容触摸屏（TP） 规格描述
ALAD-K1750/S001 Intel® Core I3-1115G4
5线电阻屏 投射式电容屏
工业平板电脑,17.0'' TFT LCD, 4*COM,
2*LAN，4*USB3.2, 1*USB2.0,
1*HDMI,1*Mini PCIe, 1*M.2 B-Key ,
1*Line out,  1*2.5”SATA盘位, 1*mSATA,
2*3W功放喇叭, DC 9~36V直流供电
ALAD-K1750/S002 Intel® Core I5-1135G7
ALAD-K1750/S003 Intel® Core I7-1165G7
ALAD-K1750/S004 Intel® Celeron 6305E
PA-60DC12 AC/DC power adapter, DC12V@5A ,60W
1*COM转接线（一拖二，DB9形式）
机构与环境
振动 10G峰值加速度(持续11ms)，带HDD运行